Начальнику школьного лагеря «Калейдоскоп»

базе МКОУ «Шумская СОШ» Шарапковой Т.А.

от родителей ______________________________

__________________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (сына, дочь) ребёнка ____________________________________________,
(ФИО ребёнка)

«____»______________20____ года рождения, в творческое объединение «Золотые ручки»

со «03» июня  2025 года.

Родители:_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(ФИО, контактный телефон, другие сведения по усмотрению родителя)

С содержанием дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой

школьного лагеря «Золотые ручки» ознакомлен(а).

.

«____» ______________ 2025 г.  _________________________________

                               подпись родителей (законных представителей)